



Zamość, dnia 15 maja 2026 r.

MIASTO ZAMOŚĆ
Rynek Wielki 13
22-400 Zamość

znak sprawy: RIM.272.18.2026.MT

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE **TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ***Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz innych urządzeń elektronicznych dla szkół ponadpodstawowych Miasta Zamość w ramach projektu „Rozwój kształcenia zawodowego szkół Miasta Zamość II”***

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższą treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia objętego ww. postępowaniem wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Pytanie do odpowiedzi do pytania 5

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 5 (z dokumentu - WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)) prosimy o ponowne doprecyzowanie zakresu czynności wymaganych od Wykonawcy w zakresie montażu urządzeń.

Zamawiający w odpowiedzi wskazał, że zakres zamówienia został określony w § 1 ust. 4 Załącznika nr 12 do SWZ – Projekt umowy, gdzie wskazano m.in. dostawę sprzętu wraz z wniesieniem na miejsce docelowe. Jednocześnie § 2 ust. 8 Projektu umowy stanowi, że „Dostawa oraz montaż urządzeń będących przedmiotem umowy odbędzie się w wyznaczonych pomieszczeniach Zamawiającego, w czasie ustalonym z Zamawiającym”.

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie, jak należy rozumieć pojęcie „montaż” użyte w § 2 ust. 8.

Jednocześnie, z uwagi na rozbieżność pomiędzy § 1 ust. 4 a § 2 ust. 8 Projektu umowy, prosimy o dokonanie stosownej modyfikacji Projektu umowy albo potwierdzenie, że przez „montaż” Zamawiający rozumie wyłącznie wniesienie, rozpakowanie i ustawienie urządzeń w miejscu docelowym, bez wykonywania prac instalacyjnych, budowlanych, montażu ściennego, konfiguracji oraz uruchomienia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia został szczegółowo określony w § 1 ust. 4 Załącznika nr 12 – Projekt umowy i obejmuje:

- 1) dostawę sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem oraz innych urządzeń elektronicznych do szkół wraz z wniesieniem na miejsce docelowe,
- 2) udzielenie gwarancji i zapewnienie serwisu gwarancyjnego i wsparcia technicznego na dostarczony sprzęt,
- 3) udzielenie licencji na oprogramowanie,
- 4) przekazanie dokumentacji dostarczanego sprzętu.

Projekt umowy dotyczy przedmiotu zamówienia dla każdej z części, stąd też użyte słowo „montaż” oznacza złożenie urządzenia w całość tak, aby mogło działać w sposób prawidłowy. Zamawiający potwierdza, że obowiązkiem Wykonawcy będzie wniesienie, rozpakowanie i ustawienie urządzeń w miejscu docelowym, bez wykonywania prac instalacyjnych, budowlanych oraz montażu ściennego. W przypadku wyposażenia, którego warunki gwarancji ustalone przez producenta wymagają pierwszego uruchomienia przez przedstawiciela producenta rozumianego jako oficjalnego sprzedawcę lub oficjalny serwis to w ramach realizacji zamówienia do Wykonawcy będzie należało również zabezpieczenie możliwości pierwszego uruchomienia i konfiguracji urządzenia w sposób wymagany przez producenta urządzenia.

Pytanie nr 2

Pytanie o specyfikację monitorów (Zad 3)

Czy w przypadku zaoferowania monitorów wyposażonych w natywne wejście DisplayPort Zamawiający nadal wymaga dostarczenia adaptera DisplayPort? Czy może w takiej sytuacji lepiej dostarczyć dłuższy kabel DisplayPort?

Dodatkowo prosimy o doprecyzowanie wymaganego typu adaptera, w szczególności kierunku konwersji sygnału. Adapter realizujący konwersję sygnału z DisplayPort (źródło) do HDMI (odbiornik) jest urządzeniem aktywnym, wymagającym konwersji standardu sygnału, co istotnie wpływa na jego cenę. Natomiast adapter działający w odwrotnym kierunku, tj. źródło HDMI → odbiornik DisplayPort jest kilkukrotnie tańszy.

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne wskazanie:

- wymaganego kierunku transmisji sygnału,
- scenariusza zastosowania adaptera w oferowanej konfiguracji sprzętowej.

Jest to istotne, by wszyscy Wykonawcy jednoznacznie interpretowali wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia adaptera umożliwiającego podłączenie monitora wyposażonego w złącze HDMI do komputera posiadającego wyłącznie wyjście DisplayPort. Adapter ma realizować transmisję sygnału w kierunku: DisplayPort (komputer – źródło sygnału) → HDMI (monitor – odbiornik). Celem jest zapewnienie kompatybilności oferowanego urządzenia z infrastrukturą Zamawiającego oraz możliwości podłączenia urządzeń wyposażonych w wyjście DisplayPort do monitora/interaktywnego wyświetlacza wykorzystującego złącze HDMI. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania monitora wyposażonego w natywne złącze DisplayPort.

Pytanie nr 3

Pytanie do OPZ

W Opisie Przedmiotu Zamówienia dot. zestawu komputerowego do obróbki grafiki i zdjęć, Zamawiający wymaga dostarczenia monitora z częstotliwością odświeżania: 120Hz. Zwracamy

się z prośbą o dopuszczenie monitora z o częstotliwości odświeżania: 100Hz przy spełnianiu wszystkich pozostałych parametrów technicznych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania monitora o częstotliwości odświeżania 100 Hz.

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**Z up. Prezydenta Miasta
/-/ Marek Kudela
Zastępca Prezydenta Miasta**